
 

AG / ac  Pag. 1 di 2 

 
Codice Fiscale 81003050424  
Cod. Min.: ANPS05000Q  
codice univoco ufficio: UF3CGO  

anps05000q@pec.istruzione.it  
anps05000q@istruzione.it 

www.liceoscientificofabriano.edu.it  

Sede centrale: Via Rinalda Pavoni 14 - 60044 FABRIANO (AN) - Tel. 07325775 
Sez. staccata: Piazza Dante, 1 - 60041 SASSOFERRATO (AN) - Tel. 0732959205 

Prot. n. vd. segnatura Fabriano, vd. segnatura 
 

All’albo on line 
Amministrazione Trasparente 

Al sito dell’Istituzione Scolastico  
www.liceoscientificofabriano.edu.it 

 
Oggetto: aggiudicazione RDO n. 3834038 procedura negoziata senza indizione di bando di gara a mezzo RDO 
sulla piattaforma di e-procurement della CONSIP spa ovvero Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione per la fornitura di servizi integrati di viaggio di istruzione per l’acquisizione di Servizi per la 
settimana sportiva sulla neve dal 7 al 13 gennaio 2024   da effettuarsi in località Sestriere (TO). 
CODICE CIG: A027B5186A 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

Premesso che 

• Con determinazione n. 131 dello scrivente in data 07.11.2023 prot. n. 0005598 - VI.2 si è dato avvio 
alla procedura negoziata senza indizione di bando di gara a mezzo RDO sulla piattaforma di e-
procurement della CONSIP spa ovvero Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione per la 
fornitura di servizi integrati di viaggio di istruzione per l’acquisizione di Servizi per la settimana 
sportiva sulla neve dal 7 al 13 gennaio 2024   da effettuarsi in località Sestriere (TO). 

 
Accertato che 

• Entro il termine stabilito sono pervenute le offerte di tre operatori economici;  
 
Preso atto che  

• In data 27.11.2023 si è provveduto all’apertura delle offerte; 
 
Atteso che 

• Il criterio da adottare per l’aggiudicazione è quello del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 108 del D.Lgs 
36/2023. 

Vista  

• La determina di aggiudicazione definitiva non efficace RDO 3834038 unico lotto acquisizione di servizi 
integrati di viaggio di istruzione per l’acquisizione di Servizi per la settimana sportiva sulla neve dal 7 
al 13 gennaio 2024   da effettuarsi in località Sestriere (TO) prot. n. 6655/VI.2 del 14.12.2023 alla ditta  

VAGOVIA S.R.L. sede legale in PALERMO via ROMA n. 471 codice fiscale/P.IVA 06617850828 che ha 

presentato l’offerta economica pari a € 121.423,00 € al netto dell’iva sulla base del “minor prezzo” ai 
sensi dell’art. 108 del D.Lgs 36/2023 

 

ANPS05000Q - A97AFB6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006758 - 18/12/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ANTONELLO GASPARI

mailto:anps05000q@pec.istruzione.it
mailto:anps05000q@istruzione.it
http://www.liceoscientificofabriano.edu.it/


 
 

AG/ ac  Pag. 2 di 2 

Constatata 

• La regolarità degli atti della procedura; 
 
Verificata  

•  la presentazione della garanzia definitiva prevista ai sensi dell’art. 53, comma 4, del decreto legislativo 
n. 36/2023 e prevista dall’articolo 17 del disciplinare RDO MEPA n. 3834038; 

Verificato 

• che tutte le risultanze delle operazioni di controllo sul possesso dei requisiti, della Ditta VAGOVIA S.R.L.  
di ordine generale sono depositate agli atti della scuola con esito positivo 

 
DECRETA 

 
Per i motivi espressi in premessa 
 

1. l’aggiudicazione definitiva efficace RDO n. 3834038 alla Ditta VAGOVIA S.R.L. sede legale in PALERMO 
via ROMA n. 471 codice fiscale/P.IVA 06617850828 per aver presentato l’offerta al prezzo di € 

121.423,00 € al netto dell’iva che risulta congruente e vantaggiosa con l’importo a base d’asta; 

 
2. di procedere alla stipula del contratto che verrà firmato digitalmente sulla piattaforma 

www.acquistinretapa.it (Mepa); 
 

3. che si procederà alle comunicazioni previste dalla norma; 
 

4. il presente decreto sarà reso noto mediante pubblicazione sul sito web dell’Istituto “Albo on – line” e 
nella sezione “Amministrazione Trasparente” 

 
 IL DIRIGENTE SCOLATICO e RUP 

                    Prof. Antonello Gaspari 
          Firmato digitalmente 

 
 
 
 
 
 
 

ANPS05000Q - A97AFB6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006758 - 18/12/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ANTONELLO GASPARI

http://www.acquistinretapa.it/

		2023-12-18T12:00:40+0100
	Antonello Gaspari




